Сельское поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАЙХОРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2019г.                                                                                 № 32
с.Байхор

О внесении  изменений в Постановление администрации сельского поселения «Байхорское» от 16.07.2018г. № 39 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
[bookmark: _GoBack]На основании рекомендации администрации муниципального района «Красночикойский район» от 22.07.2019г. №2131 администрация сельского поселения «Байхорское» постановляет:
1.Внести изменения в п.3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур и действий (бездействие) органа,  предоставляющего  муниципальную услугу»
п.п. 3.1.4. читать в следующей редакции:
- предоставление разрешения на осуществление земляных работ  до 10 календарных дней.
2.Настоящее Постановление официально обнародовать на информационных стендах в населенных пунктах сельского поселения «Байхорское».
Глава сельского поселения
«Байхорское»                                                              А.И.Болдырев